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WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamdwienia publicznego pn.

,PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOSC! BOGUSLAWIE, dz. nr 4/29dr,
4/25dr, 4/2dr-obreb Bogustawie, gmina Stepnica”

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych informuje, iz wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr1

Prosze o podanie wymiaréw obrzezy chodnikowych, brak informacji w dokumentacji
projektowe;.

Odpowiedz

Nalezy zastosowaé betonowe obrzeza chodnikowe o wymiarach 8x30x75 cm.
Wymiary obrzezy chodnikowych podano w Przedmiarze oraz na rysunku D-3
Przekroje konstrukcyjne.

Pytanie nr 2

Ktéry z obmiaréw rob6t nalezy przyjaé do wyceny, zgodnie z opisem technicznym
czy przedmiarem robot?

Odpowiedz

Przedmiot zamowienia nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem technicznym. Przedmiar
robét stanowi element pomocniczy przy wycenie.

Pytanie nr 3 ‘

Prosze o podanie koloru kostki betonowej dla projektowych chodnikow.
Odpowiedz

Chodniki nalezy wykonaé z kostki betonowej koloru szarego.




